
 

ЈКП „МЛАДЕНОВАЦ“ МЛАДЕНОВАЦ 

КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ 32 

МЛАДЕНОВАЦ 

Врста наручиоца: Јавно предузеће -локална самоуправа 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке у отвореном поступку 

Врста предмета набавке:  Добра 

Опис предмета набавке:  Водоводни и канализациони материјал , Партија 1. Фитинг за 
одржавање водоводне мреже  

Процењена вредност јавне набавке: 1.000.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 508.655,00  динара без ПДВ -а, 610.386,00 са ПДВ-ом(са и 
без ПДВ-а) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 3 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  818.960,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  508.655,00  динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  без подизвођача 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.04.2018 

Датум закључења уговора: 03.05.2018 

Основни подаци о добављачу: „Uniprogres”д.о.о Рума ,Владимира назора бб  
 

Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Миљковић Бојан  ,bojan.miljkovic@jkpmladenovac.co.rs    
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

ЈКП „МЛАДЕНОВАЦ“ МЛАДЕНОВАЦ 

КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ 32 

МЛАДЕНОВАЦ 

Врста наручиоца: Јавно предузеће -локална самоуправа 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке у отвореном поступку 

Врста предмета набавке:  Добра 

Опис предмета набавке:  Водоводни и канализациони материјал , Партија 2. Амборшелне за 
одржавање водоводних прикључака 

Процењена вредност јавне набавке: 500.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 327.032,20  динара без ПДВ -а, 392.438,64 са ПДВ-ом(са и 
без ПДВ-а) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 5 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 342.257,00   динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  327.032,20  динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  без подизвођача 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.04.2018 

Датум закључења уговора: 07.05.2018 

Основни подаци о добављачу: „М.П.А Петровић“Београд ,Николаја Гогоља 30в  
 

Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Миљковић Бојан  ,bojan.miljkovic@jkpmladenovac.co.rs    
 
 
 
 

 

 

 

 

 



ЈКП „МЛАДЕНОВАЦ“ МЛАДЕНОВАЦ 

КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ 32 

МЛАДЕНОВАЦ 

Врста наручиоца: Јавно предузеће -локална самоуправа 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке у отвореном поступку 

Врста предмета набавке:  Добра 

Опис предмета набавке:  Водоводни и канализациони материјал , Партија 3. Спојке за 
одржавање водоводне мреже процењена вредност 

Процењена вредност јавне набавке: 1.000.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 775.399,00 динара без ПДВ -а, 930.478,80 са ПДВ-ом(са и 
без ПДВ-а) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  775.399,00  динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  775.399,00  динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  без подизвођача 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.04.2018 

Датум закључења уговора: 07.05.2018 

Основни подаци о добављачу: „Мима комерц“ д.о.о Београд(Земун) ,Аутопут за Нови 
Сад 67 

Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Миљковић Бојан  ,bojan.miljkovic@jkpmladenovac.co.rs    
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

КП „МЛАДЕНОВАЦ“ МЛАДЕНОВАЦ 

КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ 32 

МЛАДЕНОВАЦ 

Врста наручиоца: Јавно предузеће -локална самоуправа 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке у отвореном поступку 

Врста предмета набавке:  Добра 

Опис предмета набавке:  Водоводни и канализациони материјал , Партија 4.     Спојке мулти 
џоинт за одржавање водоводне мреже 

Процењена вредност јавне набавке: 5.000.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 4.147.173,00  динара без ПДВ -а, 4.976.607,60 са ПДВ-ом(са 
и без ПДВ-а) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 4.147.173,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  4.147.173,00динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  без подизвођача 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.04.2018 

Датум закључења уговора: 03.05.2018 

Основни подаци о добављачу: „Еволва“ д.о.о Пожега, Николе Пашића 75 

Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Миљковић Бојан  ,bojan.miljkovic@jkpmladenovac.co.rs    
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЈКП „МЛАДЕНОВАЦ“ МЛАДЕНОВАЦ 

КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ 32 

МЛАДЕНОВАЦ 

Врста наручиоца: Јавно предузеће -локална самоуправа 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке у отвореном поступку 

Врста предмета набавке:  Добра 

Опис предмета набавке:  Водоводни и канализациони материјал , Партија 5.  Овални 
засуни,затварачи и гарнитуре за одржавање водоводне мреже 

Процењена вредност јавне набавке: 1.500.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 959.447,00,00 динара без ПДВ -а, 1.151.336,40 са ПДВ-ом(са 
и без ПДВ-а) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 4 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 959.447,00  динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 959.447,00  динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  без подизвођача 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.04.2018 

Датум закључења уговора: 07.05.2018 

Основни подаци о добављачу: „Мима комерц“ д.о.о Београд(Земун) ,Аутопут за 
Нови Сад 67 
 

Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Миљковић Бојан  ,bojan.miljkovic@jkpmladenovac.co.rs    
 
 
 
 

 



 

 

 

 „МЛАДЕНОВАЦ“ МЛАДЕНОВАЦ 

КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ 32 

МЛАДЕНОВАЦ 

Врста наручиоца: Јавно предузеће -локална самоуправа 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке у отвореном поступку 

Врста предмета набавке:  Добра 

Опис предмета набавке:  Водоводни и канализациони материјал , Партија 6.Водоводни 
материјал 

Процењена вредност јавне набавке: 1.700.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 959.447,00  динара без ПДВ -а, 1.151.336,40са ПДВ-ом(са и 
без ПДВ-а) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 3 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.358.466,00  динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  1.086.535,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  без подизвођача 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.04.2018 

Датум закључења уговора: 07.05.2018 

Основни подаци о добављачу: „Хидрокомерц“ д.о.о Лучани , Др . Драгише 
Мишовића бб  

 
Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Миљковић Бојан  ,bojan.miljkovic@jkpmladenovac.co.rs    
 
 
 
 

 



 

 

 

 

ЈКП „МЛАДЕНОВАЦ“ МЛАДЕНОВАЦ 

КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ 32 

МЛАДЕНОВАЦ 

Врста наручиоца: Јавно предузеће -локална самоуправа 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке у отвореном поступку 

Врста предмета набавке:  Добра 

Опис предмета набавке:  Водоводни и канализациони материјал , Партија 7. Канализациони 
материјал 

Процењена вредност јавне набавке: 2.000.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке:   1.772.870,00 динара без ПДВ -а,  2.127.444,00са ПДВ-ом(са 
и без ПДВ-а) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  1.780.500,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  1.772.870,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  без подизвођача 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.04.2018 

Датум закључења уговора: 07.05.2018 

Основни подаци о добављачу: „Хидрокомерц“ д.о.о Лучани , Др . Драгише 
Мишовића бб  
Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Миљковић Бојан  ,bojan.miljkovic@jkpmladenovac.co.rs    
 
 
 
 

 

 



 

 

 

 

ЈКП „МЛАДЕНОВАЦ“ МЛАДЕНОВАЦ 

КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ 32 

МЛАДЕНОВАЦ 

Врста наручиоца: Јавно предузеће -локална самоуправа 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке у отвореном поступку 

Врста предмета набавке:  Добра 

Опис предмета набавке:  Водоводни и канализациони материјал , Партија 8.     Ливенарија 
за одржавање водоводне мреже 

Процењена вредност јавне набавке: 4.000.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: 3.922.159,00 динара без ПДВ -а,  4.706.590,80са ПДВ-ом(са 
и без ПДВ-а) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 2 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда: 3.922.159,00  динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  3.922.159,00 динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  без подизвођача 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.04.2018 

Датум закључења уговора: 07.05.2018 

Основни подаци о добављачу: „Мима комерц“ д.о.о Београд(Земун) ,Аутопут за Нови 
Сад 67 

Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Миљковић Бојан  ,bojan.miljkovic@jkpmladenovac.co.rs    
 
 
 
 

 



 

 

 

 

 

ЈКП „МЛАДЕНОВАЦ“ МЛАДЕНОВАЦ 

КРАЉИЦЕ МАРИЈЕ 32 

МЛАДЕНОВАЦ 

Врста наручиоца: Јавно предузеће -локална самоуправа 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору у поступку јавне набавке у отвореном поступку 

Врста предмета набавке:  Добра 

Опис предмета набавке:  Водоводни и канализациони материјал , Партија 9.     Делови за 
„Инса „водомере 

Процењена вредност јавне набавке: 300.000,00 дин динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке:  262.108,00динара без ПДВ -а, 314.529,60 са ПДВ-ом(са и 
без ПДВ-а) 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:  262.108,00 динара 

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  262.108,00динара 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  без подизвођача 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.04.2018 

Датум закључења уговора: 07.05.2018 

Основни подаци о добављачу: „Инса“ а.д Земун, Тршћанска 21 

Период важења уговора: Годину дана од дана потписивања 

Околности које представљају основ за измену уговора: / 

Лице за контакт: Миљковић Бојан  ,bojan.miljkovic@jkpmladenovac.co.rs    
 
 
 
 


